
1

Jana Luhanová

Od: spravce.eshop@bidfood.cz
Odesláno: čtvrtek 7. března 2024 22:29
Komu: j.luhanova@dmkv.cz
Předmět: mujBidfood.cz: stav objednávky 34810447501798 na den 08.03.2024 po vystavení expedičního dokladu

Dobrý den, 
zasíláme Vám informace o stavu objednávky u společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. po vystavení expedičního dokladu.  

Stav objednávky číslo 34810447501798 na den 08.03.2024 
 

 

Bidfood Czech Republic s.r.o. 
V Růžovém údolí 553, Mikovice 
278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČ 28234642 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134253 

Fakturační adresa 
Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková 
org 
Lidická 38 
360 20 Karlovy Vary 

Dodací adresa 
Domov mládeže 
Lidická 38 
360 01 Karlovy Vary 

Stav Číslo Název položky Množství 
Cena za položku 
celkem bez DPH 

Cena za položku 
celkem s DPH 

POTVRZENO 211020 Kuřecí řízky natural 6 x 2 kg 6.00 kt 7 848,00 Kč 8 789,76 Kč 

POTVRZENO 230182 Křupavé kuřecí stripsy, předsmažené 5 x 1 kg 3.00 kt 2 185,95 Kč 2 448,26 Kč 

POTVRZENO 261102 Vepřová pečeně bez kosti KÚ cca 20 kg 83.07 kg 10 375,44 Kč 11 620,49 Kč 



2

POTVRZENO 262285 Hovězí morkové kosti dle váhy 19.74 kg 1 083,73 Kč 1 213,78 Kč 

POTVRZENO 335966 Bageta tmavá střední 28 cm 50 x 140 g 2.00 kt 618,00 Kč 692,16 Kč 

POTVRZENO 335969 Bageta světlá střední 28 cm 50 x 140 g 2.00 kt 618,00 Kč 692,16 Kč 

POTVRZENO 428949 Špenát krájený a porcovaný Bonduelle 1 x 2,5 kg 8.00 kt 1 198,00 Kč 1 341,76 Kč 

POTVRZENO 541100 Mléko trvanlivé polotučné 1,5 % 12 x 1 l 20.00 kt 4 689,60 Kč 5 252,35 Kč 

POTVRZENO 541232 Smetana ke šlehání 35 % Frischli 12 x 1 kg 3.00 kt 3 344,40 Kč 3 745,73 Kč 

POTVRZENO 702510 Smetanový jogurt bílý 10 % Meliko 1 x 5 kg 4.00 kt 998,40 Kč 1 118,21 Kč 

POTVRZENO 702570 Tvaroh tučný Meliko 1 x 5 kg 3.00 kt 1 106,25 Kč 1 239,00 Kč 

POTVRZENO 703005 Máslo porce ve folii 1 x 100 ks 32.00 kt 7 872,00 Kč 8 816,64 Kč 

POTVRZENO 703038 Máslo Meliko 40 x 250 g 3.00 kt 5 366,40 Kč 6 010,37 Kč 

POTVRZENO 710010 Vepřová plec bez kosti VÚ dle váhy 122.77 kg 12 119,85 Kč 13 574,23 Kč 

POTVRZENO 721151 Učňovské párky Davelské 20 x cca 50 g 30.92 kg 4 519,27 Kč 5 061,58 Kč 

POTVRZENO 721228 Iberijský špek z Pršutérie Chovaneček 4 x cca 350 g 7.14 kg 1 085,78 Kč 1 216,07 Kč 

POTVRZENO 721308 Šunkový salám Steinex cca 2,5 kg 17.14 kg 2 226,49 Kč 2 493,67 Kč 

POTVRZENO 723135 Anglická slanina Bravur cca 1,3 kg 11.59 kg 1 795,29 Kč 2 010,73 Kč 



3

POTVRZENO 610124 Olej slunečnicový Coronet 1 x 5 l 15.00 kt 2 451,00 Kč 2 745,12 Kč 

POTVRZENO 612994 Cukr krystal 10 x 1 kg 3.00 kt 887,10 Kč 993,55 Kč 

POTVRZENO 612998 Sůl jedlá jodovaná 12 x 1 kg 3.00 kt 306,00 Kč 342,72 Kč 

POTVRZENO 637113 Bobkový list Coronet 1 x 90 g 1.00 kt 129,00 Kč 144,48 Kč 

POTVRZENO 641984 Mouka hladká Coronet 10 x 1 kg 3.00 kt 387,00 Kč 433,44 Kč 

POTVRZENO 641986 Mouka hrubá Coronet 10 x 1 kg 5.00 kt 645,00 Kč 722,40 Kč 

POTVRZENO 642039 Krupice pšeničná hrubá 10 x 1 kg 1.00 kt 240,00 Kč 268,80 Kč 

Poznámka k objednávce 

Zákaznické číslo objednávky 

  Celková cena bez DPH 74 095,95 Kč 

  Celková cena s DPH 82 987,46 Kč 

      

Při platbě v hotovosti bude celková cena zaokrouhlena nahoru na celé koruny. 

Vysvětlivky  

POTVRZENO zboží rezervováno, bude dodáno 

NAHRAZENO není skladem, nebude dodáno, nahrazujeme jiným 

NEDODÁNO není skladem, nebude dodáno, omlouváme se 



4

ZPRACOVÁNÍ zboží se připravuje, po vystavení expedičního dokladu obdržíte další informaci 

Děkujeme Vám za objednávku a přejeme příjemný den. 
Obchodní oddělení společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. 

 

Toto je automaticky generovaná zpráva. Na tento e-mail neodpovídejte. V případě nutnosti kontaktujte svého obchodního zástupce nebo zákaznické centrum callcentrum@bidfood.cz.  
Gastronomie Čechy sever: 414 113 414; Praha a Čechy jih: 414 113 444; Morava: 414 113 415. Maloobchod: 414 113 401.  
Číslo prodeje: 301374390. Vystavené faktury: 751156545; [AxProdBid12]  


